

Kad izmantojat mūsu pakalpojumus, jūs uzticat mums savu informāciju. Mēs saprotam, ka tā ir liela atbildība, tādēļ aizsargājam jūsu informāciju, turklāt sniedzam jums kontroles iespējas.

Šī konfidencialitātes politika ir izstrādāta, lai palīdzētu jums saprast, kādu informāciju mēs apkopojam, kāpēc mēs to darām un kā varat atjaunināt, pārvaldīt, eksportēt un dzēst savu informāciju.

Spēkā no 2019. gada 15. oktobris

[Arhivētās versijas](#)

---

Mēs piedāvājam plašu pakalpojumu klāstu, kas miljoniem cilvēku katru dienu palīdz izpētīt pasauli un mijiedarboties ar to jaunos veidos. Daži no mūsu pakalpojumiem:

- Google lietotnes, vietnes un ierīces, piemēram, Meklēšana, YouTube un Google Home;
- platformas, piemēram, pārlūkprogramma Chrome un operētājsistēma Android;
- produkti, kas ir integrēti trešās puses lietotnēs un vietnēs, piemēram, reklāmas un iegulsts Google Maps saturs.

Jūs varat dažādos veidos izmantot mūsu pakalpojumus, lai pārvaldītu savu konfidencialitāti. Piemēram, varat reģistrēties Google kontam, ja vēlaties izveidot un pārvaldīt tādu saturu kā e-pasta ziņojumi un fotoattēli vai skatīt jums atbilstošākus meklēšanas rezultātus. Daudziem Google pakalpojumiem var piekļūt bez pierakstīšanās vai konta, piemēram, varat lietot Google meklēšanu vai skatīties YouTube videoklipus. Varat arī pārlūkot tīmekli privāti, izmantojot Chrome inkognito režīmā. Mūsu pakalpojumus varat pielāgot savus konfidencialitātes iestatījumus, lai kontrolētu, kādu informāciju apkopojam un kā tā tiek izmantota.

Lai informācija būtu pēc iespējas skaidrāka, esam pievienojuši piemērus, paskaidrojošus videoklipus un [pamatterminu](#) definīcijas. Ja jums ir radušies jautājumi par šo konfidencialitātes politiku, [sazinieties ar mums](#).

---

## Mēs vēlamies, lai jūs saprastu, kāda veida informāciju apkopojam, kad izmantojat mūsu pakalpojumus

Mēs apkopojam informāciju, lai visiem saviem lietotājiem nodrošinātu labākus pakalpojumus, — sākot ar tādu pamatlietu noteikšanu kā jūsu lietotā valoda un beidzot ar daudz sarežģītākiem jautājumiem, piemēram, kuras [reklāmas jums šķiet visnoderīgākās](#), kuras [personas jums ir vissvarīgākās, atrodoties tiešsaistē](#), vai kuri YouTube videoklipi jums varētu patikt. Google apkopotā informācija un tās izmantošana ir atkarīga no tā, kā izmantojat mūsu pakalpojumus un kā pārvaldāt savas konfidencialitātes vadīklas.

Ja neesat pierakstījies Google kontā, mūsu apkopotajai informācijai tiek pievienoti [unikāli identifikatori](#), kas ir saistīti ar jūsu izmantoto pārlūkprogrammu, lietojumprogrammu vai [ierīci](#). Piemēram, tādējādi varam saglabāt jūsu valodas preferences dažādās pārlūkošanas sesijās.

Kad esat pierakstījies, mēs apkopojam informāciju, ko glabājam jūsu Google kontā, un tā tiek apstrādāta kā [personas informācija](#).

## Jūsu veidotā un mums sniegtā informācija

Izveidojot Google kontu, jūs mums sniedzat [personas informāciju](#), tostarp savu vārdu, uzvārdu un paroli. Kontam varat pievienot arī [tālruņa numuru](#) vai [maksājumu informāciju](#). Pat ja neesat pierakstījies Google kontā, varat sniegt mums informāciju, piemēram, e-pasta adresi, lai saņemtu jaunumus par mūsu pakalpojumiem.

Mēs arī apkopojam saturu, ko izveidojat, augšupielādējat vai saņemat no citiem, kad lietojat mūsu pakalpojumus. Tas ietver arī jūsu rakstītos un saņemtos e-pasta ziņojumus, jūsu saglabātos fotoattēlus un videoklipus, jūsu izveidotus dokumentus un izklājlapas, kā arī YouTube pakalpojumiem pievienotos komentārus.

## Informācija, ko apkopojam, kamēr lietojat mūsu pakalpojumus

Jūsu lietotnes, pārlūkprogrammas un ierīces

Mēs apkopojam informāciju par lietotnēm, pārlūkprogrammām un [ierīcēm](#), ko izmantojat, lai piekļūtu Google pakalpojumiem. Tādējādi varam nodrošināt tādas funkcijas kā automātiski produktu atjauninājumi un ekrāna aptumšošana, ja akumulatora uzlādes līmenis ir zems.

Piemēram, mēs apkopojam [unikālus identifikatorus](#), pārlūkprogrammas veidu un iestatījumus, ierīces veidu un iestatījumus, operētājsistēmu, mobilā tīkla informāciju, tostarp operatora nosaukumu un tālruņa numuru, kā arī lietojumprogrammas versijas numuru. Mēs arī apkopojam informāciju par jūsu lietotņu, pārlūkprogrammu un ierīču mijiedarbību ar mūsu pakalpojumiem, tostarp [IP adreses](#), avāriju pārskatus, sistēmas aktivitātes un pieprasījuma datumu, laiku un novirzītāja URL.

Mēs apkopojam šo informāciju, kad Google pakalpojums jūsu ierīcē sazinās ar mūsu serveriem, piemēram, kad instalējat lietotni no Play veikala vai pakalpojums pārbauda automātisko atjauninājumu pieejamību. Ja izmantojat [Android ierīci ar Google lietotnēm](#), jūsu ierīce periodiski sazinās ar Google serveriem, lai sniegtu informāciju par jūsu ierīci un savienojumu ar mūsu pakalpojumiem. Piemēram, tiek sniegta informācija par ierīces veidu, operatora nosaukumu, avāriju pārskatiem un instalētajām lietotnēm.

## Jūsu darbības

Mēs apkopojam informāciju par jūsu darbībām mūsu pakalpojumos un izmantojam to, piemēram, lai ieteiktu YouTube videoklipu, kas jums varētu patikt. Mēs varam apkopot šāda veida darbību informāciju:

- jūsu meklētie vienumi;
- jūsu skatītie videoklipi;
- [satura un reklāmu skatīšana un mijiedarbība ar to](#);
- balss un audio informācija, kad izmantojat audio funkcijas;
- pirkumu darbības;
- personas, ar kurām sazināties vai kopīgojat saturu;
- darbības trešās puses vietnēs un lietotnēs, kas izmanto mūsu pakalpojumus;
- Chrome pārlūkošanas vēsture, ko esat [sinchronizējis ar savu Google kontu](#).

Ja izmantojat mūsu [pakalpojumus](#), lai veiktu vai saņemtu zvanus vai sūtītu un saņemtu īsziņas, mēs varam apkopot telefonijas žurnālu informāciju, piemēram, jūsu tālruņa numuru, zvanītāja numuru,

adresāta numuru, pāradresēšanas numurus, zvanu un Īsziņu laiku un datumu, zvanu ilgumu, maršrutēšanas informāciju un zvanu veidus.

Jūs varat apmeklēt savu Google kontu, lai atrastu un pārvaldītu darbību informāciju, kas ir saglabāta jūsu kontā.



[Doties uz Google kontu](#)

---

## Jūsu atrašanās vietas informācija

Mēs apkopojam informāciju par jūsu atrašanās vietu, kad izmantojat mūsu pakalpojumus. Tādējādi varam piedāvāt tādas funkcijas kā braukšanas norādes jūsu nedēļas nogales izbraukumam vai tuvāko kinoteātru seansus.

Jūsu atrašanās vietu var noteikt ar dažāda līmeņa precizitāti, izmantojot:

- GPS;
- [IP adrese](#)
- [ierīces sensoru datus](#);
- [informāciju par objektiem jūsu ierīces tuvumā](#), piemēram, Wi-Fi piekļuves punktus, mobilo sakaru torņus un ierīces, kurās iespējota tehnoloģija Bluetooth.

Apkopoto atrašanās vietu datu veidi ir atkarīgi no ierīces un konta iestatījumiem. Piemēram, [Android ierīcē varat ieslēgt vai izslēgt atrašanās vietu](#), izmantojot ierīces lietotni iestatījumi. Varat arī ieslēgt [atrašanās vietu vēsturi](#), ja vēlaties izveidot privātu karti ar jūsu apmeklētajām vietām, kurp esat devies ar ierīcēm, kurās esat pierakstījies.

---

Noteiktos apstākļos Google apkopo informāciju par jums no [publiski pieejamiem avotiem](#). Piemēram, ja jūsu vārds ir publicēts vietējā avīzē, Google meklētājprogramma var indeksēt rakstu un parādīt to citiem lietotājiem, kad viņi meklē jūsu vārdu. Mēs varam apkopot informāciju par jums no uzticamiem partneriem, tostarp mārketinga partneriem, kas sniedz mums informāciju par mūsu uzņēmējdarbības pakalpojumu potenciālajiem klientiem, un partneriem drošības jomā, kas sniedz informāciju, lai [aizsargātu pret ļaunprātīgu izmantošanu](#). Mēs arī saņemam informāciju no [reklāmdevējiem, lai sniegtu reklamēšanas un izpētes pakalpojumus to vārdā](#).

Lai apkopotu un glabātu informāciju, mēs izmantojam dažādas tehnoloģijas, tostarp [sīkfailus](#), [pikseļu tagus](#), lokālo krātuvi, piemēram, [pārlūkprogrammas tīmekļa krātuvi](#), vai [lietojumprogrammas datu kešatmiņu](#), datu bāzes un [serveru žurnālus](#).

---

KĀDĒĻ, GOOGLE APKOPO DATUS

## Mēs izmantojam datus, lai veidotu labākus pakalpojumus

Mūsu pakalpojumos apkopoto informāciju izmantojam tālāk minētajiem mērķiem.

### Mūsu pakalpojumu sniegšana

Mēs izmantojam jūsu informāciju, lai [sniegtu pakalpojumus](#), piemēram, apstrādājam jūsu meklētos vienumus, lai parādītu rezultātus, vai palīdzam kopīgot saturu, iesakot adresātus no kontaktpersonu saraksta.

### Mūsu pakalpojumus uzturēšana un uzlabošana

Mēs arī izmantojam jūsu informāciju, lai [nodrošinātu pakalpojumu pareizu darbību](#), piemēram, izsekotu darbības pārtraukumus vai novērstu problēmas, par kurām esat ziņojis. Mēs izmantojam jūsu informāciju, lai [uzlabotu](#) savus pakalpojumus, piemēram, izpētot, kuros meklēšanas vienos visbiežāk tiek pieļautas pareizrakstības kļūdas, varam uzlabot pareizrakstības pārbaudes funkcijas mūsu pakalpojumos.

### Jaunu pakalpojumu izstrāde

Mēs izmantojam esošajos pakalpojumos apkopoto informāciju, lai izstrādātu jaunus pakalpojumus. Piemēram, izpētot, kā lietotāji kārtoja fotoattēlus Google pirmajā fotoattēlu lietotnē Picasa, varējām izstrādāt un piedāvāt pakalpojumu Google fotoattēli.

### Personalizētu pakalpojumu, tostarp satura un reklāmu, sniegšana

Mēs izmantojam apkopoto informāciju, lai pielāgotu mūsu pakalpojumus jums, tostarp sniegtu ieteikumus, personalizētu saturu un [pielāgotus meklēšanas rezultātus](#). Piemēram, vietnē [Drošības iestatījumu pārbaude](#) ir pieejami padomi, kas saskaņoti ar to, kā izmantojat Google produktus. Lai ieteiktu jums jaunas lietotnes, pakalpojumā Google Play tiek izmantota informācija par jau instalētajām lietotnēm un pakalpojumā YouTube skatītajiem videoklipiem.

Atkarībā no iestatījumiem varam rādīt arī [personalizētas reklāmas](#), pamatojoties uz jūsu interesēm. Piemēram, ja meklējat vienumu “kalnu velosipēds”, jums var rādīt sporta inventāra reklāmu, kad pārlūkojat vietni, kurā tiek rādītas Google nodrošinātās reklāmas. Apmeklējot reklāmu iestatījumus, varat kontrolēt, kādu informāciju izmantojam reklāmu rādīšanai.

- Mēs nerādām personalizētas reklāmas, kas balstītas uz [sensitīvām kategorijām](#), piemēram, rasi, reliģiju seksuālo orientāciju vai veselību.
- Mēs ar reklāmdevējiem nekopīgojam personu identificējošu informāciju, piemēram, jūsu vārdu vai e-pasta adresi, izņemot gadījumus, kad to lūdzat. Piemēram, ja redzat tuvumā esoša ziedu veikala reklāmu un atlasāt pogu “pieskarties, lai zvanītu”, mēs savienosim jūsu zvanu un, iespējams, kopīgosim jūsu tālruņa numuru ar ziedu veikalu.



[Doties uz reklāmu iestatījumiem](#)

---

## Veiktspējas izvērtēšana

Mēs izmantojam datus analīzei un izvērtēšanai, lai izprastu, kā tiek lietoti mūsu pakalpojumi. Piemēram, mēs analizējam datus par vietņu apmeklējumiem, lai optimizētu produktu dizainu. Mēs izmantojam datus par reklāmām, ar kurām mijiedarbojaties, lai reklāmdevējiem palīdzētu izprast reklāmu kampaņu rezultātus. Šim nolūkam tiek izmantoti dažādi rīki, tostarp Google Analytics. Kad apmeklējat vietnes, kas izmanto Google Analytics, Google un Google Analytics klients [var saistīt informāciju](#) par jūsu darbībām šajā vietnē ar informāciju par darbībām citās vietnēs, kuras izmanto mūsu reklāmu pakalpojumus.

## Saziņa ar jums

Mēs izmantojam apkopoto informāciju, piemēram, jūsu e-pasta adresi, lai tieši sazinātos ar jums. Mēs varam jums nosūtīt paziņojumu, ja konstatējam aizdomīgas darbības, piemēram, mēģinājumu pierakstīties jūsu Google kontā no neparastas atrašanās vietas. Varam arī paziņot par plānotām

izmaiņām vai uzlabojumiem mūsu pakalpojumos. Ja sazināties ar Google komandu, mēs reģistrēsim jūsu pieprasījumu, lai palīdzētu novērst jūsu problēmas.

## Google, mūsu lietotāju un sabiedrības aizsargāšana

Mēs izmantojam informāciju, lai uzlabotu savu pakalpojumu [drošību un uzticamību](#). Piemēram, varam atklāt, novērst vai citādi risināt problēmas saistībā ar krāpšanu, ļaunprātīgu izmantošanu, drošību vai tehniskiem jautājumiem, kas varētu kaitēt uzņēmumam Google, mūsu lietotājiem vai sabiedrībai.

---

Mēs izmantojam dažādas tehnoloģijas, lai apstrādātu jūsu informāciju šiem nolūkiem. Mēs izmantojam automatizētas sistēmas, kas analizē jūsu saturu, lai sniegtu tādas funkcijas kā pielāgoti meklēšanas rezultāti, personalizētas reklāmas vai citas funkcijas, kas pielāgotas tam, kā lietojat mūsu pakalpojumus. Analizējot jūsu saturu, varam [konstatēt ļaunprātīgu izmantošanu](#), piemēram, mēstules, ļaunprātīgu programmatūru un nelegālu saturu. Mēs arī izmantojam [algoritmus](#), lai datus konstatētu modeļus. Piemēram, Google tulkotājs palīdz lietotājiem sazināties dažādās valodās, konstatējot kopīgus valodas modeļus frāzēs, ko lūdzat tulkot.

Lai veiktu iepriekš minētās darbības, varam [apvienot informāciju, ko iegūstam](#) no saviem pakalpojumiem un jūsu ierīcēm. Piemēram, ja pakalpojumā YouTube skatāties videoklipus ar ģitāristiem, jums var rādīt ģitārspēles nodarbību reklāmu vietnē, kas izmanto mūsu reklāmu produktus. Atkarībā no konta iestatījumiem [jūsu darbības citās vietnēs un lietotnēs](#) var tikt saistītas ar jūsu personas informāciju, lai uzlabotu Google pakalpojumus un Google nodrošinātās reklāmas.

Ja citiem lietotājiem jau ir jūsu e-pasta adrese vai cita jūs identificējoša informācija, mēs varam viņiem parādīt jūsu publiski redzamo Google konta informāciju, piemēram, jūsu vārdu, uzvārdu un fotoattēlu. Tādējādi lietotāji var identificēt jūsu sūtītu e-pasta ziņojumu.

Pirms informācijas izmantošanas tādām mērķim, kas nav minēts šajā konfidencialitātes politikā, mēs lūgsim jūsu piekrišanu.

---

### JŪSU KONFIDENCIALITĀTES VADĪKLAS

Jūs varat regulēt to, kādu informāciju apkopojam un kā tā tiek izmantota

Šajā sadaļā ir aprakstītas galvenās vadīklas, ko varat izmantot konfidencialitātes pārvaldībai mūsu pakalpojumos. Varat izmantot rīku [Konfidencialitātes pārbaude](#), lai pārskatītu un pielāgotu svarīgus konfidencialitātes iestatījumus. Papildus šiem rīkiem mēs savos produktos piedāvājam arī konkrētus konfidencialitātes iestatījumus — plašāka informācija ir sniegta mūsu [produktu konfidencialitātes rokasgrāmatā](#).



[Doties uz rīku Konfidencialitātes pārbaude](#)

---

## Informācijas pārvaldība, pārskatīšana un atjaunināšana

Kad esat pierakstījies, varat pārskatīt un atjaunināt informāciju, apmeklējot izmantotos pakalpojumus. Piemēram, pakalpojumos Fotoattēli un Disks varat pārvaldīt konkrēta veida saturu, ko esat saglabājis Google tīklā.

Mēs arī izveidojām vietu, kur varat pārskatīt un kontrolēt informāciju, kas saglabāta jūsu Google kontā. Jūsu [Google kontā](#) ir pieejamas tālāk minētās iespējas.

### Konfidencialitātes vadīklas



#### Aktivitātes vadīklas

Izlemiet, kāda veida darbības vēlaties saglabāt savā kontā. Piemēram, varat ieslēgt atrašanās vietu vēsturi, ja vēlaties saņemt satiksmes informāciju par ikdienas maršrutu, vai saglabāt YouTube skatīšanās vēsturi, lai saņemtu labākus videoklipu ieteikumus.

[Pāriet uz sadaļu "Aktivitātes vadīklas"](#)



#### Reklāmu iestatījumi

Pārvaldiet preferences saistībā ar reklāmām, kas jums tiek rādītas Google tīklā un vietnēs un lietotnēs, kuras [sadarbojas ar Google](#), lai rādītu reklāmas. Varat mainīt intereses, izvēlēties, vai reklāmu atbilstības uzlabošanai tiek izmantota jūsu personas informācija, un ieslēgt vai izslēgt konkrētus reklamēšanas pakalpojumus.

[Doties uz reklāmu iestatījumiem](#)

---





## Par jums

Kontrolējiet, kādu informāciju par jums Google pakalpojumos redz citi lietotāji.

[Doties uz sadaļu "Par jums"](#)

---



## Kopīgotie ieteikumi

Izvēlieties, vai jūsu vārds un fotoattēls tiek rādīts blakus jūsu darbībām, piemēram, atsauksmēm un ieteikumiem, kas tiek rādīti reklāmās.

[Doties uz sadaļu "Kopīgotie ieteikumi"](#)

---



## Jūsu kopīgotā informācija

Ja esat G Suite lietotājs, kontrolējiet, ar kurām personām jūs kopīgojat informāciju savā Google+ kontā.

[Doties uz sadaļu "Jūsu kopīgotā informācija"](#)

---

## Informācijas pārskatīšanas un atjaunināšanas veidi



## Manas darbības

Sadaļā "Manas darbības" varat pārskatīt un kontrolēt datus, kas ir izveidoti, kad lietojat Google pakalpojumus, piemēram, tie var būt meklētie vaicājumi vai Google Play apmeklējumi. Varat pārlūkot un dzēst daļu vai visas savas darbības pēc datuma un tēmas.

[Doties uz sadaļu "Manas darbības"](#)

---



## Google informācijas panelis

Google informācijas panelī varat pārvaldīt informāciju, kas saistīta ar konkrētiem produktiem.

[Doties uz Informācijas paneli](#)

---



## Jūsu personas informācija

Pārvaldiet savu kontaktinformāciju, piemēram, vārdu, uzvārdu, e-pasta adresi un tālruna numuru.

[Doties uz sadaļu "Jūsu personas informācija"](#)

---

Kad esat izrakstījies, varat pārvaldīt ar jūsu pārlūkprogrammu vai ierīci saistīto informāciju, tostarp:

- meklēšanas personalizēšanu, kad esat izrakstījies: [izvēlieties](#), vai meklēšanas darbības tiek izmantotas, lai piedāvātu jums atbilstošākus rezultātus un ieteikumus;
- YouTube iestatījumus: apturiet un dzēsiet savu [YouTube meklēšanas vēsturi](#) un [YouTube skatīšanās vēsturi](#);
- reklāmu iestatījumus: [pārvaldiet](#) preferences saistībā ar reklāmām, kas jums tiek rādītas Google tīklā un vietnēs un lietotnēs, kuras sadarbojas ar Google, lai rādītu reklāmas.

## Informācijas eksportēšana, noņemšana un dzēšana

Varat eksportēt sava Google konta satura kopiju, ja vēlaties izveidot dublējumu vai izmantot to citā pakalpojumā.



**Eksportēt datus**

---

Varat arī [pieprasīt noņemt saturu](#) no konkrētiem Google pakalpojumiem, pamatojoties uz piemērojamajiem tiesību aktiem.

Lai dzēstu informāciju, varat:

- dzēst saturu no [konkrētiem Google pakalpojumiem](#);
- meklēt un pēc tam dzēst konkrētus vienumus no sava konta, izmantojot sadaļu [Manas darbības](#);
- [dzēst konkrētus Google produktus](#), tostarp savu informāciju, kas saistīta ar šiem produktiem;
- [dzēst visu Google kontu](#).



**Dzēst informāciju**

---

Visbeidzot, izmantojot [Neaktīvo kontu pārzini](#), varat citai personai piešķirt piekļuvi jūsu Google konta daļām, ja neparedzētu iemeslu dēļ nevarēsiet izmantot savu kontu.

---

Tālāk ir minēti daži veidi, kā kontrolēt informāciju, ko Google apkopo, neskatoties uz to, vai esat pierakstījies Google kontā.

- Pārlūkprogrammas iestatījumi: piemēram, varat konfigurēt pārlūkprogrammu, lai saņemtu informāciju, kad Google sistēma jūsu pārlūkprogrammā ir iestatījusi [sīkfailu](#). Varat konfigurēt pārlūkprogrammu, lai tiktu bloķēti visi sīkfaili no konkrēta domēna vai visiem domēniem. Taču atcerieties, ka mūsu pakalpojumiem [ir nepieciešami sīkfaili, lai tie darbotos pareizi](#), piemēram, lai saglabātu jūsu valodas preferences.
  - Ierīces līmeņa iestatījumi: jūsu ierīcē var būt vadītājs, kas nosaka, kādu informāciju apkopojam. Piemēram, varat [mainīt atrašanās vietu iestatījumus](#) savā Android ierīcē.
- 

## INFORMĀCIJAS KOPĪGOŠANA

### Kad jūs kopīgojat informāciju

Daudzi mūsu pakalpojumi ļauj kopīgot informāciju ar citām personām, un jūs kontrolējat kopīgošanu. Piemēram, varat publiski kopīgot videoklipus pakalpojumā YouTube vai arī padarīt tos privātus. Ņemiet vērā, ka, publiski kopīgojot informāciju, saturs var būt pieejams meklētājprogrammām, tostarp Google meklēšanai.

Kad esat pierakstījies un mijiedarbojaties ar noteiktiem Google pakalpojumiem, piemēram, pievienojat komentārus YouTube videoklipam vai atsauksmi lietotnei pakalpojumā Play, blakus jūsu darbībai tiek parādīts jūsu vārds un fotoattēls. Mēs arī varam parādīt šo informāciju reklāmās, [ņemot vērā jūsu iestatījumus sadaļā "Ieteikumi"](#).

### Kad Google kopīgo jūsu informāciju

Mēs neizpaužam personas informāciju uzņēmumiem, organizācijām vai fiziskām personām ārpus uzņēmuma Google, izņemot tālāk minētos gadījumus.

## Ja jūs tam piekrītat

Mēs izpaužam personas informāciju ārpus uzņēmuma Google tikai tad, ja esam saņēmuši jūsu piekrišanu. Piemēram, ja [izmantosiet Google Home, lai veiktu rezervāciju](#) ar kāda rezervāciju pakalpojuma starpniecību, mēs saņemsim jūsu atļauju, pirms izpaudīsim jūsu vārdu vai tālruņa numuru šim restorānam. Mēs lūgsim jūsu piekrišanu, pirms kopīgosim [sensitīvu personas informāciju](#).

## Ar domēnu administratoriem

Ja esat students vai strādājat organizācijā, kas izmanto Google pakalpojumus (piemēram, G Suite), jūsu [domēna administrators](#) un tālākpārdevēji, kuri pārvalda jūsu kontu, var piekļūt jūsu Google kontam. Viņi var:

- piekļūt informācijai, kas saglabāta jūsu kontā, piemēram, jūsu e-pasta adresei, un saglabāt šo informāciju;
- skatīt statistiku par jūsu kontu, piemēram, instalēto lietotņu skaitu;
- mainīt jūsu konta paroli;
- apturēt jūsu konta darbību vai pārtraukt piekļuvi tam;
- saņemt jūsu konta informāciju saskaņā ar piemērojamiem tiesību aktiem, noteikumiem, tiesiskajiem līdzekļiem vai izpildāmām valsts iestāžu prasībām;
- ierobežot jūsu iespējas dzēst vai rediģēt informāciju vai konfidencialitātes iestatījumus.

## Ārējai apstrādei

Mēs nododam personas informāciju saviem [apakšuzņēmējiem](#) vai citām uzticamām juridiskām vai fiziskām personām, lai tās apstrādātu šo informāciju mūsu uzdevumā, ņemot vērā mūsu norādījumus un atbilstoši mūsu konfidencialitātes politikai, kā arī ievērojot jebkurus citus atbilstošus konfidencialitātes un drošības pasākumus. Piemēram, mēs izmantojam pakalpojumu sniedzējus, lai nodrošinātu klientu atbalstu.

## Tiesiskiem mērķiem

Mēs izpaužam personas informāciju ārpus uzņēmuma Google tikai tad, ja esam pārliecināti, ka piekļuve informācijai, šīs informācijas lietošana, saglabāšana vai atklāšana ir saprātīgi nepieciešama, lai:

- ievērotu visus piemērojamus tiesību aktus, noteikumus, [tiesiskos līdzekļus vai izpildāmos valsts iestāžu pieprasījumus](#). Informācija par to, cik un kāda veida pieprasījumi ir saņemti no valsts iestādēm, ir sniegta [Pārredzamības atskaitē](#);
- īstenotu piemērojamus pakalpojumu sniegšanas noteikumus, tostarp izmeklētu iespējamus pārkāpumus;
- atklātu, novērstu vai citādi risinātu problēmas saistībā ar krāpšanu, drošību vai tehniskiem jautājumiem;
- aizsargātu no kaitējuma uzņēmuma Google, lietotāju vai sabiedrības tiesības, īpašumu vai drošību atbilstoši tiesību aktos noteiktajam vai atļautajam.

Mēs varam publiski un partneriem, piemēram, izdevējiem, reklāmdevējiem, izstrādātājiem vai tiesību īpašniekiem, izpaust [informāciju, kas nav personu identificējoša](#). Piemēram, mēs publiski kopīgojam informāciju, lai parādītu mūsu pakalpojumu izmantošanas [tendences](#). Mēs arī atļaujam [konkrētiem partneriem](#) iegūt informāciju no jūsu pārlūkprogrammas vai ierīces reklamēšanas vai izvērtēšanas nolūkiem, izmantojot partneru sīkfailus vai līdzīgas tehnoloģijas.

Ja uzņēmums Google būs iesaistīts uzņēmumu apvienošanā, iegādē vai aktīvu pārdošanā, mēs turpināsim nodrošināt jebkādas personas informācijas konfidencialitāti un pirms šādas informācijas izpaušanas vai atšķirīgas konfidencialitātes politikas piemērošanas informēsim par to attiecīgos lietotājus.

---

## INFORMĀCIJAS DROŠA GLABĀŠANA

# Mūsu pakalpojumos ir iekļauti drošības risinājumi, lai aizsargātu jūsu informāciju

Visos Google produktos ir iekļautas drošības funkcijas, kas nepārtraukti aizsargā jūsu informāciju. Pakalpojumu uzturēšanā gūtā pieredze ļauj mums konstatēt un automātiski bloķēt drošības apdraudējumus, lai tie jūs nesasniegtu. Ja konstatēsim aizdomīgas darbības, par kurām jums būtu jāzina, mēs jūs informēsim un palīdzēsim saglabāt drošību.

Mēs cītīgi strādājam, lai aizsargātu uzņēmumu Google un jūs pret nesankcionētu piekļuvi mūsu rīcībā esošajai informācijai, tās grozīšanu, atklāšanu vai iznīcināšanu. Tiek veikti tālāk norādītie pasākumi.

- Mēs izmantojam šifrēšanu, lai pārsūtīšanas laikā saglabātu jūsu datu konfidencialitāti.
- Mēs piedāvājam dažādas drošības funkcijas, piemēram, [Drošu pārlūkošanu](#), Drošības iestatījumu pārbaudi un [divpakāpju verifikāciju](#), lai palīdzētu jums aizsargāt jūsu kontu.
- Lai novērstu neatļautu piekļuvi sistēmām, mēs pārskatām informācijas apkopošanas, glabāšanas un apstrādes praksi, tostarp fiziskās drošības pasākumus.
- Personas informācijai var piekļūt tikai tie Google darbinieki, darbu izpildītāji un pārstāvji, kuriem šī informācija ir jāzina, lai to apstrādātu mūsu uzdevumā. Šīm personām ir jāievēro stingras līgumā noteiktas konfidencialitātes prasības, un tām var tikt piemērots disciplinārs sods vai atļaušana, ja šīs prasības netiek ievērotas.

---

## INFORMĀCIJAS EKSPORTĒŠANA UN DZĒŠANA

# Jebkurā brīdī varat eksportēt savas informācijas kopiju vai dzēst to no Google konta

Varat eksportēt sava Google konta satura kopiju, ja vēlaties izveidot dublējumu vai izmantot to citā pakalpojumā.



[Eksportēt datus](#)

---

Lai dzēstu informāciju, varat:

- dzēst saturu no [konkrētiem Google pakalpojumiem](#);
- meklēt un pēc tam dzēst konkrētus vienumus no sava konta, izmantojot sadaļu [Manas darbības](#);
- [dzēst konkrētus Google produktus](#), tostarp savu informāciju, kas saistīta ar šiem produktiem;
- [dzēst visu Google kontu](#).



[Dzēst informāciju](#)

---

# Jūsu informācijas saglabāšana

Mēs saglabājam savāktos datus atšķirīgus laika periodus atkarībā no tā, ko šie dati ietver, kā mēs tos izmantojam un kā jūs konfigurējat iestatījumus.

- Daļu datu, piemēram, jūsu izveidoto vai augšupielādēto saturu, varat dzēst, kad vien vēlaties. Varat arī dzēst savā kontā saglabāto [informāciju par darbībām](#) vai [izvēlēties, lai tā tiktu automātiski dzēsta](#) pēc noteikta laika perioda.
- Citi dati pēc noteikta laika tiek automātiski dzēsti vai anonimizēti, piemēram, [reklamēšanas dati](#) serveru žurnālos.
- Daļu datu, piemēram, informāciju par to, cik bieži izmantojat mūsu pakalpojumus, mēs saglabājam līdz brīdim, kad dzēšat savu Google kontu.
- Noteiktus datus mēs saglabājam ilgāk, ja tas nepieciešams leģitīmiem uzņēmējdarbības vai juridiskiem mērķiem, piemēram, drošībai, krāpšanas un ļaunprātīgas izmantošanas novēršanai vai finanšu uzskaitēi.

Kad jūs dzēšat datus, mēs ievērojam dzēšanas kārtību, lai jūsu dati tiktu droši un pilnībā noņemti no mūsu serveriem vai tiktu tikai anonīmi saglabāti. Mēs mēģinām nodrošināt, lai mūsu pakalpojumos informācija tiktu pasargāta no nejaušas vai ļaunprātīgas dzēšanas. Šo iemeslu dēļ ir iespējamās nobīdes starp brīdi, kad dzēšat informāciju, un kad tās kopijas tiek izdzēstas no mūsu aktīvās un rezerves sistēmas.

Jūs varat uzzināt vairāk par Google [datu uzglabāšanas periodiem](#), tostarp to, cik ilgs laiks nepieciešams informācijas dzēšanai.

---

## IEVĒROŠANA UN SADARBĪBA AR REGULATORIEM

Mēs regulāri pārskatām šo konfidencialitātes politiku un gādājam, lai tā tiktu ievērota, apstrādājot jūsu informāciju

## Datu pārsūtīšana

Mums ir [serveri visā pasaulē](#), un jūsu informāciju var apstrādāt serveros, kas atrodas ārpus jūsu dzīvesvietas valsts. Datu aizsardzības tiesību akti dažādās valstīs atšķiras — dažas valstis nodrošina lielāku aizsardzību nekā citas. Neatkarīgi no tā, kur jūsu informācija tiek apstrādāta, mēs nodrošinām vienādu aizsardzību, kas aprakstīta konfidencialitātes politikā. Turklāt mēs ievērojam noteiktus ar datu pārsūtīšanu saistītus [tiesiskos regulējumus](#), piemēram, ES-ASV un Šveices-ASV konfidencialitātes aizsardzības regulējumus.

Ja saņemam oficiālu rakstveida sūdzību, mēs sazināties ar sūdzības iesniedzēju. Lai izmeklētu jebkādas sūdzības par jūsu informācijas pārsūtīšanu, kuras nespējam atrisināt tieši ar jums, mēs sadarbojamies ar attiecīgajām reglamentējošajām iestādēm, tostarp vietējām datu aizsardzības iestādēm.

## Prasības Eiropas Savienībā

Ja uz jūsu informācijas apstrādi attiecas Eiropas Savienības (ES) datu aizsardzības tiesību akti, mēs nodrošināsim šajā politikā aprakstītās vadīklas, lai jūs varētu īstenot savas tiesības pieprasīt piekļuvi savai informācijai, atjaunināt, noņemt to vai ierobežot tās apstrādi. Jums ir tiesības iebilst pret informācijas apstrādi vai eksportēt informāciju izmantošanai citā pakalpojumā.

Par lietotāju, kam mītnes vieta atrodas Eiropas Ekonomikas zonā vai Šveicē, informāciju atbildīgais datu pārzinis ir uzņēmums Google Ireland Limited, ja vien attiecīgo pakalpojumu konfidencialitātes paziņojumā nav norādīts citādi. Citiem vārdiem sakot, uzņēmums Google Ireland Limited ir Google apakšuzņēmējs, kas ir atbildīgs par jūsu informācijas apstrādi un atbilstību piemērojamiem konfidencialitātes tiesību aktiem.

Mēs apstrādājam jūsu informāciju šajā politikā aprakstītajiem nolūkiem, ņemot vērā tālāk minēto juridisko pamatojumu.

### Ja jūs tam piekrītat

Mēs lūdzam jūsu piekrišanu apstrādāt informāciju konkrētiem nolūkiem, un jums ir tiesības jebkurā brīdī atsaukt šo piekrišanu. Piemēram, mēs lūdzam jūsu piekrišanu, lai sniegtu personalizētus pakalpojumus, piemēram, jums interesējošas reklāmas. Mēs arī lūdzam jūsu piekrišanu, lai iegūtu jūsu balss un audio ierakstus runas atpazīšanai. Jūs varat pārvaldīt šos iestatījumus savā [Google kontā](#).

### Kad īstenojam savas likumīgās tiesības



Mēs apstrādājam jūsu informāciju, lai īstenotu savas likumīgās tiesības un [trešo pušu](#) likumīgās tiesības, piemērojot [atbilstošus drošības pasākumus](#), kas aizsargā jūsu konfidencialitāti. Tas nozīmē, ka apstrādājam jūsu informāciju, lai:

- nodrošinātu, uzturētu un uzlabotu savus pakalpojumus un apmierinātu lietotāju vajadzības;
- izstrādātu lietotājiem noderīgus jaunus produktus un funkcijas;
- iegūtu izpratni par to, kā lietotāji izmanto mūsu pakalpojumus, un [nodrošinātu un uzlabotu](#) mūsu pakalpojumu darbību;
- [pielāgotu pakalpojumus](#) un nodrošinātu labāku lietotāja pieredzi;
- informētu lietotājus par mūsu pakalpojumiem mārketinga nolūkos;
- Reklāmu nodrošināšana, kas padara daudzus mūsu pakalpojumus pieejamus bez maksas (un, ja reklāmas tiek personalizētas, mēs lūdzam jūsu piekrišanu)
- pakalpojumos atklātu, novērstu vai citādi risinātu problēmas saistībā ar krāpšanu, ļaunprātīgu izmantošanu, drošību vai tehniskiem jautājumiem;
- Uzņēmuma Google, lietotāju vai sabiedrības tiesību, īpašuma vai drošības aizsardzība no kaitējuma atbilstoši tiesību aktos noteiktajam vai atļautajam, tostarp informācijas izpaušana valsts iestādēm
- veiktu izpēti, kas uzlabotu lietotājiem un sabiedrībai sniegtos pakalpojumus;
- izpildītu saistības pret saviem partneriem, piemēram, izstrādātājiem un tiesību īpašniekiem;
- īstenotu juridiskas prasības, tostarp izmeklētu piemērojamo pakalpojumu sniegšanas noteikumu iespējamus pārkāpumus.

## Kad mēs sniedzam pakalpojumu

Mēs apstrādājam jūsu datus, lai sniegtu pakalpojumu, ko esat lūdzis, noslēdzot līgumu. Piemēram, mēs apstrādājam maksājumu informāciju, kad iegādājaties papildu krātuvi Google diskā.

## Kad ievērojam juridiskās prasības

Mēs apstrādāsim jūsu datus, ja tas būs mūsu likumīgais pienākums, piemēram, ja reaģēsim uz [tiesisko līdzekļi vai valsts iestādes pieprasījumu](#).

---

Ja jums ir radušies jautājumi, [varat sazināties ar Google un mūsu datu aizsardzības biroju](#). Varat sazināties ar vietējo datu aizsardzības iestādi, ja jums ir radušas neskaidrības par savām tiesībām saskaņā ar vietējiem tiesību aktiem.

---

## PAR ŠO POLITIKU

# Kad šī politika ir spēkā

Šī konfidencialitātes politika attiecas uz visiem pakalpojumiem, ko piedāvā Google LLC un tā [apakšuzņēmēji](#), tostarp uz pakalpojumu YouTube, Android un pakalpojumiem, kas tiek piedāvāti trešās puses vietnēs, piemēram, reklamēšanas pakalpojumiem. Šī konfidencialitātes politika neattiecas uz pakalpojumiem, kam ir atsevišķas konfidencialitātes politikas, kurās nav iekļauta šī konfidencialitātes politika.

Šī konfidencialitātes politika neattiecas uz:

- informācijas praksi, ko ievēro citi uzņēmumi un organizācijas, kuras reklamē mūsu pakalpojumus;
- pakalpojumiem, ko piedāvā citi uzņēmumi vai personas, tostarp tādām vietnēm vai produktiem, kuros var būt ietverti Google pakalpojumi, kuri jums tiek rādīti meklēšanas rezultātos vai kuru saites ir sniegtas mūsu pakalpojumos.

# Izmaiņas šajā politikā

Mēs laiku pa laikam veicam izmaiņas šajā konfidencialitātes politikā. Mēs neierobežosim jūsu tiesības saskaņā ar šo konfidencialitātes politiku bez jūsu nepārprotamas piekrišanas. Mēs vienmēr norādām datumu, kad tika publicētas pēdējās izmaiņas, un sniedzam piekļuvi [arhivētām versijām](#), lai jūs tās varētu izskatīt. Ja izmaiņas ir būtiskas, mēs sniegsim īpašu paziņojumu (dažos pakalpojumos par konfidencialitātes paziņojuma izmaiņām informēsim, nosūtot paziņojumu pa e-pastu).

---

## SAISTĪTA KONFIDENCIALITĀTES PRAKSE

# Konkrēti Google pakalpojumi

Tālāk minētajos konfidencialitātes paziņojumos ir sniegta papildu informācija par dažiem Google pakalpojumiem.

- [Chrome un operētājsistēma Chrome](#)
- [Play grāmatas](#)
- [Maksājumi](#)
- [Fiber](#)
- [Google Fi](#)
- [G Suite for Education](#)
- [YouTube bērniem](#)
- [Lietotnē Family Link pārvaldīti Google konti — bērniem, kas jaunāki par 13 gadiem \(vai atbilstošo vecumu jūsu valstī\)](#)
- [Balss un audio ierakstu apkopošana no bērnu funkcijām Google asistentā](#)

## Citi noderīgi resursi

Tālāk ir sniegtas saites uz noderīgiem resursiem, kuros varat uzzināt vairāk par mūsu praksi un konfidencialitātes iestatījumiem.

- [Jūsu Google kontā](#) ir pieejami daudzi iestatījumi, ko varat izmantot sava konta pārvaldībai.
- Rīkā [Konfidencialitātes pārbaude](#) varat iegūt informāciju par galvenajiem konfidencialitātes iestatījumiem savā Google kontā.
- [Google drošības centrs](#) ļauj uzzināt vairāk par mūsu iebūvētajām drošības un konfidencialitātes kontrolēm un rīkiem, kas palīdz noteikt digitālā tiešsaistes satura izmantošanas pamatnoteikumus ģimenei.
- Sadaļā [Konfidencialitāte un noteikumi](#) varat iegūt plašāku kontekstu par šo konfidencialitātes politiku un mūsu pakalpojumu sniegšanas noteikumiem.
- Sadaļā [Tehnoloģijas](#) ir pieejama plašāka informācija par:
  - [Kā Google izmanto sīkfailus](#)

- [reklamēšanai izmantotajām tehnoloģijām](#);
  - veidiem, [kā Google izmanto modeļu atpazīšanu](#), lai fotoattēlos atpazītu tādus objektus kā sejas;
  - [Kā Google izmanto informāciju no vietnēm un lietotnēm, kas lieto mūsu pakalpojumus](#)
- 

## reklāmas jums šķiet visnoderīgākās

Piemēram, ja pakalpojumā YouTube skatīsiet videoklipus par kulināriju, iespējams, pārlūkojot tīmekli, jums tiks rādīts vairāk reklāmu par šo tēmu. Mēs varam izmantot jūsu IP adresi, lai aptuveni noteiktu jūsu atrašanās vietu un rādītu netālu esošas picērijas reklāmu, ja meklēsiet vienumu “pica”. Uzziniet vairāk [par Google reklāmām](#) un to, [kādēļ jums tiek rādītas konkrētas reklāmas](#).

## personas jums ir vissvarīgākās, atrodoties tiešsaistē

Piemēram, kad rakstīsiet adresi e-pasta ziņojuma laukā “Kam”, “Kopija” vai “Diskrētā kopija”, Gmail ieteiks adreses, ņemot vērā to, [ar kurām personām visbiežāk sazināties](#).

## tālruņa numuru

Ja kontam esat pievienojis tālruņa numuru, Google pakalpojumos to var izmantot dažādos nolūkos atkarībā no jūsu iestatījumiem. Piemēram, tālruņa numuru var izmantot, lai atjaunotu piekļuvi kontam, ja esat aizmirsis paroli, palīdzētu citiem jūs atrast un sazināties ar jums, kā arī rādītu atbilstošākas reklāmas. [Uzzināt vairāk](#)

## maksājumu informāciju

Ja Google kontā pievienosiet kredītkarti vai citu maksājuma veidu, varēsiet to izmantot pirkumu apmaksai mūsu pakalpojumos, piemēram, iegādājoties lietotnes Play veikalā. Lai palīdzētu apstrādāt maksājumu, varam pieprasīt arī citu informāciju, piemēram, uzņēmuma nodokļu maksātāja ID. Dažos gadījumos mums ir jāverificē jūsu identitāte, tādēļ varam pieprasīt jums informāciju.

Mēs varam izmantot maksājumu informāciju, lai pārliecinātos, ka atbilstat vecuma ierobežojumiem, piemēram, ja ievadāt nepareizu dzimšanas datumu, kas neatbilst minimālajam vecumam, kad ļauts

izmantot Google kontu. [Uzzināt vairāk](#)

## ierīcēm

Piemēram, varam izmantot informāciju no jūsu ierīcēm, lai palīdzētu jums izlemt, kurā ierīcē instalēt lietotni vai skatīties filmu, ko esat iegādājies pakalpojumā Google Play. Mēs arī izmantojam šo informāciju, lai aizsargātu jūsu kontu.

## Android ierīci ar Google lietotnēm

Android ierīces ar Google lietotnēm ir ierīces, ko pārdod Google vai kāds no mūsu partneriem. Tie var būt tālruni, kameras, transportlīdzekļi, valkājāmās ierīces un televizori. Šīs ierīces izmanto Google Play pakalpojumus un citas priekšinstalētas lietotnes, tostarp tādus pakalpojumus kā Gmail, Maps, jūsu tālruna kameru un numura sastādītāju, teksta pārveidošanu runā, tastatūras ievadi un drošības funkcijas.

## satura un reklāmu skatīšana un mijiedarbība ar to;

Mēs apkopojam informāciju par skatījumiem un mijiedarbību ar reklāmām, lai reklāmdevējiem varētu sniegt apkopotus pārskatus, piemēram, informāciju par to, vai reklāma tika rādīta lapā un lietotājam bija iespēja šo reklāmu redzēt. Mēs varam izvērtēt arī cita veida mijiedarbību, piemēram, to, kā pārvietojat peles kursoru pār reklāmu vai mijiedarbojaties ar lapu, kurā reklāma tiek rādīta.

## sinhronizējis ar savu Google kontu

Jūsu Chrome pārlūkošanas vēsture tiek saglabāta jūsu kontā tikai tad, ja esat iespējojis Chrome sinhronizāciju ar Google kontu. [Uzzināt vairāk](#)

## pakalpojumus, lai veiktu vai saņemtu zvanus vai sūtītu un saņemtu īsziņas

Šo pakalpojumu piemēri:

- Google Hangouts — vietējiem un starptautiskajiem zvaniem;
- Google Voice — zvaniem, īsziņu sūtīšanai un balss pasta pārvaldībai;
- Google Fi — tarifu plānam.

ierīces sensoru datus;

Jūsu ierīce var būt aprīkota ar sensoriem, ko var izmantot, lai labāk izprastu jūsu atrašanās vietu un pārvietošanos. Piemēram, akcelerometru var izmantot ātruma noteikšanai, bet žiroskopu — pārvietošanās virziena noteikšanai.

informāciju par objektiem jūsu ierīces tuvumā

Ja Android ierīcē izmantojat Google atrašanās vietu pakalpojumus, varam uzlabot to lietotņu darbību, kurām nepieciešama atrašanās vieta, piemēram, Google Maps. Ja izmantojat Google atrašanās vietu pakalpojumus, no jūsu ierīces Google serveriem tiek nosūtīta informācija par ierīces atrašanās vietu, sensoriem (piemēram, akcelerometru), tuvumā esošajiem mobilo sakaru torņiem un Wi-Fi piekļuves punktiem (piemēram, MAC adrese un signāla stiprums). Šī informācija palīdz noteikt jūsu atrašanās vietu. Lai iespējotu Google atrašanās vietu pakalpojumus, varat izmantot savas ierīces iestatījumus.

[Uzzināt vairāk](#)

publiski pieejamiem avotiem

Piemēram, mēs varam apkopot informāciju, kas ir publiski pieejama tiešsaistē vai citos publiskos avotos, lai apmācītu Google valodas modeļus un veidotu tādas funkcijas kā Google tulkotājs.

aizsargātu pret ļaunprātīgu izmantošanu

Piemēram, saņemot informāciju par drošības apdraudējumu, varam paziņot jums, ja uzskatām, ka jūsu konts ir uzlauzts (un varam palīdzēt jums veikt darbības, kas palīdz aizsargāt kontu).

reklāmdevējiem, lai sniegtu reklamēšanas un izpētes pakalpojumus to vārdā

Piemēram, reklāmdevēji var augšupielādēt datus no savu lojalitātes karšu programmām, lai labāk izprastu savu reklāmas kampaņu rezultātus. Mēs reklāmdevējiem sniedzam tikai apkopotus pārskatus, kuros netiek atklāta informācija par atsevišķām personām.

sniegtu pakalpojumus

Tālāk ir minēti piemēri par to, kā izmantojam jūsu informāciju, lai sniegtu pakalpojumus.

- Jūsu ierīcei piešķirtā IP adrese tiek izmantota, lai sūtītu jūsu pieprasītos datus, piemēram, ielādētu YouTube videoklipu.
- Jūsu ierīcē tiek saglabāti sīkfaili, kuros ir ietverti unikāli identifikatori. Tie palīdz autentificēt jūs kā personu, kura var saņemt piekļuvi jūsu Google kontam.
- Fotoattēli un videoklipi, ko augšupielādējat pakalpojumā Google fotoattēli, tiek izmantoti, lai izveidotu albumus, animācijas un citu saturu, ko pēc tam var kopīgot. [Uzzināt vairāk](#)
- Jūsu saņemtos lidojuma apstiprinājuma e-pasta ziņojumus var izmantot, lai izveidotu pogu "Reģistrēties", kas tiks rādīta pakalpojumā Gmail.
- Iegādājoties no mums pakalpojumus vai fiziskas preces, jūs varat sniegt mums informāciju, piemēram, savu piegādes adresi vai piegādes norādījumus. Mēs šo informāciju izmantojam, piemēram, lai apstrādātu, izpildītu un piegādātu jūsu pasūtījumu, kā arī lai sniegtu atbalstu saistībā ar iegādājamo preci vai pakalpojumu.

## nodrošinātu pakalpojumu pareizu darbību

Piemēram, mēs nepārtraukti pārbaugām savas sistēmas, lai atklātu problēmas. Ja konstatēsim problēmu ar konkrētu funkciju, varēsim to ātrāk novērst, pārskatot darbību informāciju, kas apkopota pirms problēmas rašanās.

## uzlabotu

Piemēram, mēs izmantojam sīkfailus, lai analizētu, kā lietotāji mijiedarbojas ar mūsu pakalpojumiem. Šī analīze ļauj izveidot labākus produktus. Piemēram, tā varam konstatēt, ka lietotājiem nepieciešams pārāk ilgs laiks, lai izpildītu kādu darbību, vai arī rodas grūtības to pabeigt. Mēs varam pārveidot funkciju un uzlabot produktu.

## pielāgotus meklēšanas rezultātus

Piemēram, ja esat pierakstījies savā Google kontā un ir iespējota vadītāja "Darbības tīmeklī un lietotnēs", varat iegūt atbilstošākus meklēšanas rezultātus, kas ir saistīti ar jūsu iepriekšējiem meklējumiem un darbībām citos Google pakalpojumos. [Plašāka informācija ir sniegta šeit](#). Varat arī saņemt pielāgotus meklēšanas rezultātus, kad esat izrakstījies. Ja nevēlaties šāda veida meklēšanas pielāgojumus, varat [meklēt un pārlikt privāti](#) vai izslēgt [meklēšanas pielāgošanu, kad esat izrakstījies](#).

## personalizētas reklāmas

Jums var rādīt personalizētas reklāmas, pamatojoties uz reklāmdevēja informāciju. Piemēram, ja esat iepircies reklāmdevēja vietnē, apmeklējuma informāciju var izmantot reklāmu rādīšanai. [Uzzināt vairāk](#)

## sensitīvām kategorijām

Kad rādām personalizētas reklāmas, mēs izmantojam tēmas, kas jūs varētu interesēt, pamatojoties uz jūsu darbībām. Piemēram, jums var rādīt reklāmas par kategorijām “Kulinārija un receptes” vai “Avioceļojumi”. Mēs neizmantojam tēmas un nerādām personalizētas reklāmas, balstoties uz sensitīvām kategorijām, piemēram, rasi, reliģiju, seksuālo orientāciju vai veselību. Mēs pieprasām, lai [šos principus ievērotu arī reklāmdevēji](#), kas izmanto mūsu pakalpojumus.

## var saistīt informāciju

Google Analytics izmanto pirmās puses sīkfailus, t.i., sīkfailus iestata Google Analytics klients. Izmantojot mūsu sistēmas, Google Analytics klients vai uzņēmums Google var pakalpojumā Google Analytics ģenerētos datus saistīt ar trešās puses sīkfailiem, kas ir saistīti ar citu vietņu apmeklējumiem. Piemēram, reklāmdevējs var izmantot savus Google Analytics datus, lai izveidotu piemērotākas reklāmas vai detalizētāk analizētu datplūsmu. [Uzzināt vairāk](#)

## drošību un uzticamību

Tālāk ir minēti daži piemēri par to, kā izmantojam jūsu informāciju, lai saglabātu mūsu pakalpojumu drošību un uzticamību.

- IP adresu un sīkfailu datu apkopošana un analizēšana, lai aizsargātos pret automatizētu ļaunprātīgu izmantošanu. Šāda ļaunprātīga izmantošana tiek īstenota dažādos veidos, piemēram, sūtot Gmail lietotājiem mēstules, ļaunprātīgi klikšķinot uz reklāmām un tādējādi zogot reklāmdevēju naudu vai veicot izklaidētā pakalpojumu atteikuma (Distributed Denial of Service — DDoS) uzbrukumus, lai bloķētu piekļuvi saturam.
- Funkcija “pēdējā konta darbība” pakalpojumā Gmail var palīdzēt jums uzzināt, vai un kad kāda cita persona bez jūsu ziņas ir piekļuvusi jūsu e-pastam. Šī funkcija parāda informāciju par pēdējām Gmail kontā veiktajām darbībām, piemēram, IP adreses, no kurām tika piekļūts jūsu pastam, ar tām saistīto atrašanās vietu, kā arī piekļuves laiku un datumu. [Uzzināt vairāk](#)



## konstatēt ļaunprātīgu izmantošanu

Ja konstatēsim mēstules, ļaunprātīgu programmatūru, nelegālu saturu vai cita veida sistēmu ļaunprātīgu izmantošanu, kas neatbilst mūsu politikām, varam atspējot jūsu konta darbību vai veikt citas piemērotas darbības. Noteiktos gadījumos varam ziņot par pārkāpumu attiecīgajām iestādēm.

## apvienot informāciju, ko iegūstam

Tālāk ir minēti daži piemēri par to, kā apvienojam apkopoto informāciju.

- Ja esat pierakstījies Google kontā un meklējat informāciju Google tīklā, varat skatīt meklēšanas rezultātus no publiskā tīmekļa, kā arī atbilstošu informāciju, kas atrodas citos jūsu izmantotajos Google produktos, piemēram, Gmail vai Google kalendārs. Tas var būt jūsu plānoto lidojumu statuss, restorānu un viesnīcu rezervācijas vai jūsu fotoattēli. [Uzzināt vairāk](#)
- Ja esat sazinājies ar kādu personu pakalpojumā Gmail un vēlaties viņu pievienot Google dokumentam vai pasākumam Google kalendārā, Google to atvieglo, automātiski pabeidzot e-pasta adresi, kad sākat rakstīt vārdu. Šī funkcija atvieglo satura kopīgošanu ar personām, ko pazīstat. [Uzzināt vairāk](#)
- Google lietotne var izmantot datus, ko esat saglabājis citos Google produktos, lai rādītu jums personalizētu saturu atkarībā no jūsu iestatījumiem. Piemēram, ja jūsu vadīklā "Darbības tīmeklī un lietotnēs" ir saglabāti meklēšanas vaicājumi, pamatojoties uz jūsu darbībām, Google lietotne var parādīt ziņu rakstus un citu informāciju par jūsu interesēm, piemēram, sporta rezultātus. [Uzzināt vairāk](#)
- Ja saistīsiet savu Google kontu ar ierīci Google Home, varēsiet pārvaldīt savu informāciju un paveikt darbības, izmantojot Google asistentu. Piemēram, varat pievienot pasākumus savam Google kalendāram vai uzzināt dienas kārtību, pieprasīt plānotā lidojuma statusa atjauninājumus vai uz tālruni nosūtīt tādu informāciju kā braukšanas norādes. [Uzzināt vairāk](#)

## jūsu darbības citās vietnēs un lietotnēs

Šīs darbības var būt saistītas ar to, ka izmantojat Google produktus, piemēram, sinhronizējat kontu ar Chrome vai apmeklējat Google partneru vietnes un lietotnes. Daudzas vietnes un lietotnes sadarbojas ar Google, lai uzlabotu savu saturu un pakalpojumus. Piemēram, vietnē var tikt izmantoti mūsu reklamēšanas pakalpojumi (piemēram, AdSense) vai analīzes rīki (piemēram, Google Analytics) vai tajā var būt iegulsts cits saturs (piemēram, videoklipi no YouTube). Šie pakalpojumi var kopīgiot informāciju par jūsu darbībām ar uzņēmumu Google, un, atkarībā no [jūsu konta iestatījumiem](#) un izmantotajiem

produktiem (piemēram, ja partneris izmanto Google Analytics kopā ar mūsu reklamēšanas pakalpojumiem), šie dati var tikt saistīti ar jūsu personas informāciju.

[Uzziniet vairāk](#) par to, kā Google izmanto datus, kad apmeklējat mūsu partneru vietnes vai lietotnes.

## sadarbojas ar Google

Vairāk nekā 2 miljoni vietņu un lietotņu sadarbojas ar Google, lai rādītu reklāmas. [Uzzināt vairāk](#)

## konkrētiem Google pakalpojumiem

Piemēram, varat dzēst [savu emuāru](#) pakalpojumā Blogger vai [savu Google vietni](#) pakalpojumā Google vietnes. Varat arī dzēst [atsauksmes](#), ko esat pievienojis lietotnēm, spēlēm un citam saturam Play veikalā.

## ir nepieciešami sīkfaili, lai tie darbotos pareizi

Piemēram, mēs izmantojam sīkfailu ar nosaukumu "lbc", lai vienā pārlūkprogrammā varētu atvērt vairākus Google dokumentus. Bloķējot šo sīkfailu, pakalpojums Google dokumenti nedarbosies pareizi.

[Uzzināt vairāk](#)

## tiesisko līdzekli vai valsts iestādes pieprasījumu

Tāpat kā citi tehnoloģiju un komunikāciju uzņēmumi, Google no valsts iestādēm un tiesām visā pasaulē regulāri saņem pieprasījumus lietotāju datu sniegšanai. Mēs respektējam Google serveros glabāto datu konfidencialitāti un drošību, un tas nosaka mūsu pieeju šo juridisko prasību izpildei. Mūsu juridiskā komanda izskata katru pieprasījumu neatkarīgi no tā veida, un mēs bieži apstrīdam pieprasījumus, ja tie ir pārāk vispārīgi vai netiek ievērota procesuālā kārtība. Plašāka informācija ir sniegta pakalpojumā

[Pārredzamības atskaite](#).

## tendences

Ja daudzi lietotāji sāk meklēt noteiktus vienumus, šī rīcība var sniegt noderīgu informāciju par konkrētām tendencēm attiecīgajā brīdī. Pakalpojumā Google tendences tiek analizēti Google tīmekļa meklēšanas vaicājumi, lai noskaidrotu meklēšanas vaicājumu popularitāti noteiktā laika periodā, un šie rezultāti tiek publicēti apkopotā veidā. [Uzzināt vairāk](#)

## konkrētiem partneriem

Piemēram, mēs ļaujam YouTube satura veidotājiem un reklāmdevējiem sadarboties ar datu izvērtēšanas uzņēmumiem, lai uzzinātu vairāk par viņu YouTube videoklipu vai reklāmu mērķauditoriju, izmantojot sīkfailus vai līdzīgas tehnoloģijas. Vēl viens piemērs ir tirgotāji, kuri izmanto sīkfailus, lai izprastu, cik daudz unikālu lietotāju redz viņu produktu datus mūsu pirkumu lapās. [Uzziniet vairāk](#) par šiem partneriem un to, kā viņi izmanto jūsu informāciju.

## serveri visā pasaulē

Piemēram, mūsu izmantotie datu centri atrodas [visā pasaulē](#), lai mūsu produkti nepārtraukti būtu pieejami lietotājiem.

## trešo pušu

Piemēram, mēs apstrādājam jūsu informāciju, lai tiesību īpašniekiem sniegtu lietojuma statistiku par to, kā viņu saturs tika izmantots mūsu pakalpojumos. Mēs arī varam apstrādāt jūsu informāciju, ja lietotāji meklē jūsu vārdu un mēs rādām meklēšanas rezultātus ar vietnēm, kurās ir publiski pieejama informācija par jums.

## atbilstošus drošības pasākumus

Piemēram, varam anonimizēt vai šifrēt datus, lai tos nevarētu saistīt ar citu informāciju par jums. [Uzzināt vairāk](#)

## nodrošinātu un uzlabotu

Piemēram, mēs analizējam to, kā lietotāji mijiedarbojas ar reklāmām, lai uzlabotu reklāmu veikspēju.

## pielāgotu pakalpojumus

Piemēram, pakalpojuma Meklēšana sākumlapā varam parādīt Google svētku logotipu, lai atzīmētu kādu notikumu jūsu valstī.

## Apakšuzņēmēji

Apakšuzņēmējs ir juridiska persona, kas pieder Google uzņēmumu grupai, tostarp šie uzņēmumi, kas Eiropas Savienībā sniedz sadzīves pakalpojumus: Google Ireland Limited, Google Commerce Ltd, Google Payment Corp un Google Dialer Inc. Šeit varat [uzzināt vairāk par uzņēmumiem, kas Eiropas Savienībā sniedz sadzīves pakalpojumus](#).

## Algoritms

Process vai kārtulu kopa, ko ievēro dators, izpildot problēmu risināšanas operācijas.

## Lietojumprogrammu datu kešatmiņa

Lietojumprogrammu datu kešatmiņa ir datu krātuve ierīcē. Piemēram, tā nodrošina tīmekļa lietojumprogrammu darbību bez interneta savienojuma un var uzlabot lietojumprogrammas veiktspēju, iespējot ātrāku satura ielādi.

## Pārlūka tīmekļa datu krātuve

Pateicoties pārlūka tīmekļa datu krātuvei, vietnes var saglabāt datus ierīces pārlūkā. Izmantojot vietējās krātuves režīmu, dati tiek saglabāti uz vairāk nekā vienu sesiju. Tāpēc datus var izgūt pat pēc pārlūka aizvēršanas un atkārtotas atvēršanas. Viena no tehnoloģijām, kas nodrošina tīmekļa datu krātuves darbību, ir HTML 5.

## Sīkfaili un līdzīgas tehnoloģijas

Sīkfails ir neliels fails, kurā ietvertā rakstzīmju virkne tiek nosūtīta jūsu datoram, kad apmeklējat vietni. Ja atkārtoti apmeklējat vietni, tajā var atpazīt jūsu pārlūku, izmantojot sīkfailu. Sīkfailos var tikt glabātas lietotāja preferences un cita informācija. Varat konfigurēt pārlūku tā, lai visi sīkfaili tiktu noraidīti vai jūs saņemtu paziņojumu par sīkfaila sūtīšanu. Tomēr iespējams, ka bez sīkfailiem dažu vietņu funkcijas vai pakalpojumi nedarbosies pareizi. Uzziniet vairāk par to, [kā Google izmanto sīkfailus](#) un citus datus, tostarp, [kad izmantojat mūsu partneru vietnes vai lietotnes](#).

## Ierīce

Ierīce ir dators, kas tiek izmantots, lai piekļūtu Google pakalpojumiem, Piemēram, galddatori, planšetdatori, viedie skaļruņi un viedtālruņi ir ierīces.

## Informācija, pēc kuras nevar identificēt personu

Tā ir par lietotājiem reģistrēta informācija, kas vairs neatspoguļo un nenorāda atsevišķus identificējamus lietotājus.

## IP adrese

Katrai ierīcei, kurā izveidots savienojums ar internetu, tiek piešķirts numurs, kas tiek saukts par interneta protokola (IP) adresi. Šie numuri parasti tiek piešķirti, pamatojoties uz ģeogrāfisko apgabalu. Bieži vien IP adrese var tikt izmantota, lai noteiktu, kur izveidots ierīces savienojums ar internetu.

## Pikseļa tags

Pikseļa tags ir tehnoloģija, kas tiek ievietota vietnē vai e-pasta ziņojuma pamattekstā, lai izsekotu noteiktu veidu darbības, piemēram, tīmekļa vietnes skatījumus vai e-pasta ziņojuma atvēršanu. Pikseļu tagi bieži tiek izmantoti kopā ar sīkfaiļiem.

## Personas informācija

Tā ir informācija, kuru mums sniedzāt un pēc kuras jūs var identificēt, piemēram, jūsu vārds, e-pasta adrese un norēķinu informācija, kā arī citi dati, ko Google var saprātīgi saistīt ar minētā veida informāciju, piemēram, ar jūsu Google kontu saistītā informācija.

## Sensitīva personas informācija

Šī personas informācijas kategorija ir saistīta ar tādām tēmām kā konfidenciāli medicīniski fakti, rase vai etniskā izcelsme, politiskie vai reliģiskie uzskati vai seksuālā orientācija.

## Servera žurnāli

Tāpat kā lielākā daļa vietņu mūsu serveri automātiski reģistrē lapu pieprasījumus, kas veikti, kad apmeklējat mūsu vietnes. Šajos “servera žurnālos” parasti ietverts tīmekļa pieprasījums, IP adrese, pārlūkprogrammas veids, pārlūkprogrammas valoda, pieprasījuma datums un laiks, kā arī viens vai vairāki sīkfaili, kas var unikāli identificēt pārlūkprogrammu.

Tipisks žurnāla ieraksts, ja meklēšanā tiek izmantots vārds “cars” (automašīnas), izskatās šādi:

```
123.45.67.89 - 25/Mar/2003 10:15:32 -  
http://www.google.com/search?q=cars -  
Firefox 1.0.7; Windows NT 5.1 -  
740674ce2123e969
```

- `123.45.67.89` ir interneta protokola adrese, kuru lietotājam piešķīris interneta pakalpojumu sniedzējs (ISP — Internet service provider). Atkarībā no lietotāja pakalpojuma interneta pakalpojumu sniedzējs lietotājam var piešķirt atšķirīgu adresi katru reizi, kad lietotājs pieslēdzas internetam;
- `25/Mar/2003 10:15:32` ir vaicājuma datums un laiks.
- `http://www.google.com/search?q=cars` ir pieprasītais URL, kurā ietverts meklēšanas vaicājums.
- `Firefox 1.0.7; Windows NT 5.1` ir izmantotais pārlūks un operētājsistēma.
- `740674ce2123a969` ir unikālais sīkfaila ID, kas tika piešķirts šim datoram pirmoreiz, kad lietotājs šajā datorā apmeklēja Google vietni. (Lietotāji var dzēst sīkfailus. Ja kopš pēdējās Google vietnes apmeklēšanas reizes lietotājs ir izdzēsis sīkfailu no datora, tad sīkfaila ID tiks piešķirts ierīcei, nākamreiz apmeklējot Google vietni šajā ierīcē.)

## Unikāli identifikatori

Unikāls identifikators ir rakstzīmju virkne, ko var izmantot, lai unikāli identificētu pārlūku, lietotni vai ierīci. Dažādi identifikatori atšķiras pēc pastāvīguma, pēc tā, vai tos var atiestatīt lietotāji, un pēc tā, kā tiem var piekļūt.

Unikālus identifikatorus var izmantot dažādiem nolūkiem, tostarp, lai aizsargātu kontu un atklātu krāpniecību, lai sinhronizētu pakalpojumus, piemēram, e-pasta iesūtņi, un lai saglabātu preferences un rādītu personalizētas reklāmas. Piemēram, sīkfailos tiek glabāti unikāli identifikatori, kas norāda, ka pārlūkā jārāda vietņu saturs jums vēlamajā valodā. Varat konfigurēt pārlūku tā, lai visi sīkfaili tiktu

noraidīti vai jūs saņemtū paziņojumu par sīkfaila sūtīšanu. Uzziniet vairāk par to, [kā Google izmanto sīkfailus](#).

Citās platformās, nevis pārlūkos, unikāli identifikatori tiek izmantoti, lai atpazītu noteiktu ierīci vai ierīcē instalētu lietotni. Piemēram, Android ierīcēs tiek nodrošinātas atbilstošas reklāmas, izmantojot [reklamēšanas ID](#) — unikālu identifikatoru, ko var pārvaldīt ierīces iestatījumos. Arī ražotāji var iestrādāt ierīcēs unikālus identifikatorus, piemēram, mobilā tālruņa IMEI numuru. Ražotāju noteiktie unikālie identifikatori dažkārt tiek dēvēti par vispārēji unikāliem ID jeb UUID. Ierīces unikālo identifikatoru var izmantot, piemēram, lai pielāgotu mūsu pakalpojumu jūsu ierīcei vai analizētu problēmas, kas rodas ierīcē saistībā ar mūsu pakalpojumiem.